
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 106-п 

от    25.11.2025 г.   

 

Об определении разработчика 

документации по планировке 

территории 

 

 

 

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Проектно-

консалтинговый центр «Эксперт Инжиниринг» (далее – ООО «ПКЦ «Эксперт 

Инжиниринг»), действующего на основании договора подряда, руководствуясь 

статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю: 

1. Определить ООО «ПКЦ «Эксперт Инжиниринг» разработчиком 

документации по планировке территории в составе проекта планировки 

территории, совмещенного с проектом межевания территории для строительства 

объекта ООО «РИТЭК», ТПП «Волгограднефтегаз»: «Обустройство скважины 

№155Антиповско-Балыклейская и строительство выкидного трубопровода» в 

границах Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального 

района Волгоградской области (далее – документация). 

2. Довести до сведения ООО «ПКЦ «Эксперт Инжиниринг», что не позднее 

одного года со дня принятия постановления надлежит предоставить документацию 

на согласование в уполномоченный орган по вопросам градостроительной 

деятельности. 

3. Постановление утрачивает силу по истечению одного года со дня принятия, 

в случае не предоставления разработанной документации на рассмотрение и 

утверждение. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://antipovskoe-adm.ru. 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                          С.Ф. Кусмарцева 

 

 


